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Tillsammans med 

Världsböndagen 

stöder Stiftelsen 

Brödet yrkesut-

bildning för unga 

kvinnor i deras 

hemland. Systrar-

na Nisha och 

Diksha är två i en 

lång rad av dessa. Nisha, som är äldst i en syskonskara 

av tre, är som vi berättat om tidigare (se nyhetsbrev 

Februari och Juli 2022) färdigutbildad läkare. På fotot 

står systrarna på var sin sida om sin moster, Diksha t.v. 

och Nisha t.h. Tillsammans med fotot fick vi en trevlig 

nyårshälsning från Nisha som berättar att hon nu 

”arbetar på barnavdelningen på Jehangirsjukhuset i 

Pune (bilden ovan) med mycket svårt sjuka bebisar och 

med barn på intensivvårdsavdelningen. Under mina 

ledig dagar”, skriver Nisha, ”hjälper jag till på 

sjukvårdskliniken Ashirwad Nursing Home” (som 

Stiftelsen Brödet redan i början av 2000-talet hjälpt 

Nishas föräldrar att starta). Det är en fin liten klinik som 

speciellt riktar sig till fattiga som inte har råd att bekosta 

dyr sjukvård. Där är Nisha rådgivare till föräldrar, som har sjuka barn, med sikte på barnens välbefinnande. 

”Jag ser fram emot att med Guds hjälp utveckla en liten pediatrisk enhet där”, fortsäter hon.  

Nisha berättar även att Diksha f.n. arbetar på ett marknadsundersökningsinstitut i Chandigarh, Punjab. Hon 

mår bra och trivs.  Det är underbart attt veta att Nisha och Diksha och många andra som vi kunnat vara med 

och stötta, har kunnat skaffa sig en yrkesutbildning. Men eleverna får ligga i hårt för de indiska skolorna 

ställer höga krav. Nu när de fått sin examen kan de bidra till samhällsutvecklingen och även försörja sig 

och sina familjer. Över jul och nyår är Diksha hemma i Pune för att fira jul med familjen. Nisha berättar att 

hon ”via facebook följer Stiftelsen Brödets verksamhet, och det ger mig inspiration och motivation för att i 

min tur hjälpa andra”, säger hon. Vi gläds med dem och önskar dem Guds välsignelse och lycka till. 
 

 

Hälsning från Stiftelsen Brödet genom oss i styrelsen, Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger 
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